Ano 2022 - n. 239 Campo Grande, terça-feira, 25 de outubro de 2022 68

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou a Senhora Juíza Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul, bem como afixá-lo
no local de costume.
Dado e passado nesta cidade de Campo Grande/MS, na data na assinatura digital. Eu, Eliana C.
Cardim Buran, Chefe de Cartório desta Zona, lavrei e subscrevi.
MAY MELKE AMARAL PENTEADO SIRAVEGNA
Juíza da 54ª Zona Eleitoral

EDITAL Nº 39 - TRE/ZE054
CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS
TRANSPORTADOR E JE-CONNECT
A Excelentíssima Senhora May Melke Amaral Penteado Siravegna, MMa. Juíza Eleitoral desta 54.ª
Zona Eleitoral de Campo Grande/MS, desta circunscrição eleitoral do Estado do Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, às/aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos artigos 43 da Resolução TSE n. 23.673/2021 que CONVOCA os (as)
representantes do Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos políticos,
das federações de partidos, das coligações e demais unidades fiscalizadoras para no dia 28 de
outubro de 2022, às 14 horas, na sede do Cartório da 54ª Zona Eleitoral, localizado na Rua
Delegado José Alfredo Hardman, 180 - Parque dos Poderes, para acompanhar os procedimentos
destinados a verificação de integridade e autenticidade dos sistemas Transportador e JE-Connect.
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou a Senhora Juíza Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul, bem como afixá-lo
no local de costume.
Dado e passado nesta cidade de Campo Grande/MS, na data na assinatura digital. Eu, Eliana C.
Cardim Buran, Chefe de Cartório desta Zona, lavrei e subscrevi.
MAY MELKE AMARAL PENTEADO SIRAVEGNA
Juíza da 54ª Zona Eleitoral

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ABNER DA SILVA JAQUES (23998/MS)        12 12
ALYNE LOUISE BORSATO PEREIRA (24511/MS)        12 12
ANDRE LUIZ GODOY LOPES (12488/MS)     6
ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)           51 51 51
ANDRESSA NAYARA MOULIE RODRIGUES BASMAGE MACHADO (12529/MS)        18 18
ARTHUR GABRIEL MARCON VASQUES (25200/MS)        12 12
AUREO GARCIA RIBEIRO FILHO (8310/MS)                       15 15 16 20 20 21 21
DIEGO DE OLIVEIRA ELOI (16976/MS)           65 65 65
DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS (14666/MS)           64 64 64
FERNANDA CARDOSO HETZEL (27168/MS)              53 53 53 53
FLAVIO PEREIRA ROMULO (9758/MS)              4 4 24 24
JAIME HENRIQUE MARQUES DE MELO (16263/MS)                    44 44 44 45 45 45
JOAO URBANO DOMINONI NETO (22703/MS)              13 13 19 19
LEANDRO DE OLIVEIRA RISTOW (26563/MS)        12 12
LEONARDO BASMAGE PINHEIRO MACHADO (11814/MS)        18 18
LUCAS GANDOLFO HASHIOKA (23380-B/MS)           64 64 64
LUCAS MATTO GROSSO PEREIRA RAMALHO (27544/MS)              13 13 19 19

LUCAS ORSI ABDUL AHAD (15582/MS)           64 64 64

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

027756131902
Realce